
      Zvadlo     
 

 

 

 

Podzimní soutěţ PTO  

ORIENTAČNÍ BĚH 
 

  
   A máme tu nový ročník Zelené ligy, 
celoroční soutěže PTO - pionýrských 
tábornických oddílů. Pokud trvá vaše 
každoroční odhodlání ze Srazu PTO 
vybojovat letos ještě lepší umístění 
v Zelené lize a dát o sobě pořádně 
vědět, je nejvyšší čas začít! 
   První soutěží, která je pro nás 

připravena, je PTOB - Orientační 

běh. Kdo nezná pravidla, tak se 
nemusí bát, vysvětlíme, naučíme . 
Jedná se o běhání po lese, v terénu, 
kde záleží na vlastní orientaci a na 
umění zacházet s mapou a buzolou.  
 

NOVINKA! V KATEGORII OLD MŮŢOU SOUTĚŢIT I RODIČE!!!!  
 

Kdy ? Sobota 8.10.2011 CELÝ DEN 

NUTNÁ DOMLUVA PŘEDEM – ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ  

ZÁVODNÍKŮ JE DO 5.10.2011 

  Kde ? Brno - Žebětín 

  Sraz : V sobotu na konečné, čas ještě upřesníme!  

 v Návrat : Nedokážeme zatím říct, někdy odpoledne – podvečer, dáme 
vědět před závodem a nebo SMS 

  Jídlo : Svačinu na celý den, nezapomeňte na pití! 

  Poplatek : Startovné 40 Kč, stačí donést na sraz 

  S sebou :  

 

Oblečení na závod, na běh, dlouhý rukáv i nohavice, například 
tepláky nebo šusťáky, triko s dl. rukávem, tenisky se vzorkem – 
aby neklouzaly v lese, batůžek na závod, pláštěnka, něco na 
převlečení, oddílové tričko, košile, šátek, jídlo a pití na celý den. 
Dvě jízdenky na MHD na hodinu a půl!  
Buzolu dostanete oddílovou, kdo by měl svou - řekne 

   

    
 

10.PTO SEVERKA Brno * 28.sezóna * www.severka.cz 

manaţer akce: Majka * 724 992 215 

 
 

      Zvadlo     
 

 

 

 

Podzimní soutěţ PTO  

ORIENTAČNÍ BĚH 
 

  
   A máme tu nový ročník Zelené ligy, 
celoroční soutěže PTO - pionýrských 
tábornických oddílů. Pokud trvá vaše 
každoroční odhodlání ze Srazu PTO 
vybojovat letos ještě lepší umístění 
v Zelené lize a dát o sobě pořádně 
vědět, je nejvyšší čas začít! 
   První soutěží, která je pro nás 

připravena, je PTOB - Orientační 

běh. Kdo nezná pravidla, tak se 
nemusí bát, vysvětlíme, naučíme . 
Jedná se o běhání po lese, v terénu, 
kde záleží na vlastní orientaci a na 
umění zacházet s mapou a buzolou.  
 

NOVINKA! V KATEGORII OLD MŮŢOU SOUTĚŢIT I RODIČE!!!!  
 

Kdy ? Sobota 8.10.2011 CELÝ DEN 

NUTNÁ DOMLUVA PŘEDEM – ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ  

ZÁVODNÍKŮ JE DO 5.10.2011 

  Kde ? Brno - Žebětín 

  Sraz : V sobotu na konečné, čas ještě upřesníme!  

 v Návrat : Nedokážeme zatím říct, někdy odpoledne – podvečer, dáme 
vědět před závodem a nebo SMS 

  Jídlo : Svačinu na celý den, nezapomeňte na pití! 

  Poplatek : Startovné 40 Kč, stačí donést na sraz 

  S sebou :  

 

Oblečení na závod, na běh, dlouhý rukáv i nohavice, například 
tepláky nebo šusťáky, triko s dl. rukávem, tenisky se vzorkem – 
aby neklouzaly v lese, batůžek na závod, pláštěnka, něco na 
převlečení, oddílové tričko, košile, šátek, jídlo a pití na celý den. 
Dvě jízdenky na MHD na hodinu a půl!  
Buzolu dostanete oddílovou, kdo by měl svou - řekne 

   

    
 

10.PTO SEVERKA Brno * 28.sezóna * www.severka.cz 

manaţer akce: Majka * 724 992 215 

 


